PE
v j9
5 b
B
IRIS  |  EQUIPAMIENTO Y FUNCIONES (disponibles según versión)
IRIS  |  ACABADOS PANELES
PANEL ACRILICO PANEL ACABADO MADERA
Blanco brillo

2 painels
3 paneles
3 Paneis
Blanco
rayado
Branco
listrado
Grain
Burlin-
gton
wengue
wengue
STANDARD CON SOPORTE
STANDARD COM SUPORTE
C E S- D- A1 A2 A3 I M N V
160x70/80 62 250 IRI216070 -
170x70/80 62 265 IRI217080 -
180x75/85 62 305 IRI218085 -
STANDAR CON SOPORTE + GRIFERIA
COM SUPORTE+TORNEIRAS
F S- D- A1 A2 A3 I M N V
160x70/80 62 250 IRI216070 - -
170x70/80 62 265 IRI217080 - -
180x75/85 62 305 IRI218085 - -
HIDRO
C E F S- D- A1 A2 A3 I M N V
160x70/80 62 250 IRI316070T
170x70/80 62 265 IRI317080T
180x75/85 62 305 IRI318085T
HYDRO PLUS
C E F S- D- A1 A2 A3 I M N V
160x70/80 62 250 IRI416070T
170x70/80 62 265 IRI417080T
180x75/85 62 305 IRI418085T
PANELES ACABADO MADERA
S   Izquierda / Esquerda D   Derecha / DireitaIRIS
BAÑERA DE HIDROMASAJE ANGULAR CON PUERTA DE FÁCIL ACCESO, CON O SIN HIDROMASAJE
BANHEIRA ANGULAR COM PORTA DE FACIL ACESSO, COM O SEM HIDROMASSAGEM

Código Precio / Preço
POGDIV
Código Precio / Preço
POGDIVC
Código Precio / Preço
POGIRIN
Código Precio / Preço
POGCA1
Código Precio / Preço
POGCAL
Código Precio / Preço
POGVOG
Código Precio / Preço
R90PODIV
ancho Código Precio / Preço
70 cm R90VADIV70
75 cm R90VADIV75
80 cm R90VADIV80
90 cm R90VADIV90
Medidas Código
Precio /
Preço
1 lado 185 cm PRV185-30